PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 1
07/03/2020 - 9:00

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

Apsolutna kategorija

44.
45.
46.
47.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

CEPRKALO, Mihajlo

Prvak Republike Srpske

VUCIC, David
KASCELAN, Niksa
GRCIC, Ivan
KRMINAC, Aleksa
TRIVIC, David
VRANJES, Marko
PURISIC, Stefan
VUKOVIC, Mihajlo
SRDIC, Nikola

. JOVETIC, Srdan

KOSIC, Bojan
CERANIC, Milos
MILOSAVIC, Kosta
SIMIC, Luka
STANCEVIC, Ivan
DUKANOVIC, Aleksa
BLAZEVIC, Boris
TADIC, borde
KRMINAC, Andrej
RACIC, Andrej
RACIC, Boris
JANDRIC, Vasilije
RACIC, Sasa
ACIMOVIC, Vuk
KVOCKA, Vanja
DERVISEVIC, Nikola
ROGIC, Milo$
JANKOVIC, Gojko
BREZAR, Damjan
OMCIKUS, Marko
RACA, Nemanja
DUKANOVIC, Kolja
BDERMAN, Miéo
COLIC, Branko
RISTICEVIC, Viktor
TATIC, Jovan
PETROVIC, Danilo
SUBOTIC, Aljosa
RUDIC-KARAC, Nik3a
GALIC, Nikola
BAJCETIC, Milan
MILIC, Marko
JAKOVLJEVIC, Filip
TUCAKOVIC, Lazar
DIMAC, Andrej
MAJKIC, Kristijan
SORGIC, Jovan
PANIC, Pavle
MIKOLCEVIC, Filip
SURTOV, Mihailo

GR.
99  22. April, BL
04 Olymp, BL
02  22. April, BL
02 Olymp, BL
00 Olymp, BL
97  Olymp, BL
01 Olymp, BL
05 Olymp, BL
04 Olymp, BL
05 Olymp, BL
03  Mladost, BL
04  Aqua Star, BL
05 Leotar, TB
03 Olymp, BL
01 Olymp, BL
03 Olymp, BL
05 Mladost, BL
06  Mladost, BL
08 Olymp, BL
03 Olymp, BL
05 Olymp, BL
02 ARENA

06  22. April, BL
05 Olymp, BL
06  22. April, BL
09 Olymp, BL
01 Leotar, TB
03 ARENA

05 Leotar, TB
08  22. April, BL
06 Olymp, BL
09  22. April, BL
08 Miladost, BL
09 Olymp, BL
05 Leotar, TB
11 22. April, BL
10 Olymp, BL
09 22. April, BL
10 Olymp, BL
11  Olymp, BL
11  Olymp, BL
09 Leotar, TB
11 22. April, BL
11  Olymp, BL
09 Olymp, BL
09 Mladost, BL
11 22. April, BL
06 Olymp, BL
09 Olymp, BL
08 Olymp, BL
10 Olymp, BL

Vreme R1Bodova

25.30

26.42+0,71
26.88+0,61
27.26+0,72
27.43
27.52+0,69
27.81+0,75
28.11+0,70
28.11+0,65
28.74+0,76
29.04+0,81
29.38+0,71
29.76+0,88
29.95+0,74
30.36+0,73
30.60+0,65
30.79+0,66
30.86+0,87
31.05+0,70
31.73+0,76
33.33+0,70
34.28+0,76
34.52
35.38+0,72
36.52+0,88
37.24+0,77
37.66+0,86
37.75+0,85
38.18+0,69
38.83+0,84
39.12+1,01
43.19+0,70
43.72+0,76
44.47+0,75
45.22+0,67
4555+0,73
45.75
48.78
49.13
49.16+0,67
49.65+0,52
50.87+0,65
52.31+0,68
1:01.33+0,73
1:06.10+0,58
1:14.92+1,17
1:16.45+1,12
46.47+1,07
56.28
1:06.40+0,54
1:16.16

635

557
529
507
498
493
478
463
463
433
420
405
390
382
367
359
352
350
343
322
277
255
250
232
211
199
192
191
184
175
171
127
123
116
111
108
107

88

86

86

84

78

71

a4

35

24

23
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 1, Muski, 50m Delfin/Fly, Apsolutna kategorija

Rang G.R.
DSQ MALINIC, Vedran 10 22. April, BL
Omladinci
1. KASCELAN, Nik3a 02  22. April, BL
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca
2. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL
3. JOVETIC, Srdan 03  Mladost, BL
4. MILOSAVIC, Kosta 03 Olymp, BL
5. STANCEVIC, Ivan 03 Olymp, BL
6. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL
7. RACIC, Boris 02 ARENA
8. ROGIC, Milo$ 03 ARENA
Kadeti
1. VUCIC, David 04 Olymp, BL
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta
2. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL
VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL
4. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL
5. KOSIC, Bojan 04  Aqua Star, BL
6. CERANIC, Milo3 05 Leotar, TB
7. DUKANOVIC, Aleksa 05 Mladost, BL
8. RACIC, Andrej 05 Olymp, BL
9. RACIC, Sasa 05 Olymp, BL
10. JANKOVIC, Gojko 05 Leotar, TB
11. COLIC, Branko 05 Leotar, TB
Pioniri
1. BLAZEVIC, Boris 06 Mladost, BL
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira
2. JANDRIC, Vasilije 06  22. April, BL
3. ACIMOVIC, Vuk 06  22. April, BL
4. OMCIKUS, Marko 06 Olymp, BL
DSQ SORGIC, Jovan 06 Olymp, BL
Mladi pioniri
1. TADIC, Porde 08 Olymp, BL
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mladih pionira
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL
3. BREZAR, Damjan 08  22. April, BL
4. RACA, Nemanja 09  22. April, BL
5. DUKANOVIC, Kolja 08 Mladost, BL
6. BPERMAN, Mico 09 Olymp, BL
7. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL
8. TATIC, Jovan 10  Olymp, BL
9. PETROVIC, Danilo 09  22. April, BL
10. SUBOTIC, Aljo3a 10  Olymp, BL
11. RUDIC-KARAC, Niksa 11  Olymp, BL
12. GALIC, Nikola 11  Olymp, BL
13. BAJCETIC, Milan 09 Leotar, TB
14. MILIC, Marko 11 22. April, BL
15. JAKOVLJEVIC, Filip 11  Olymp, BL

Vreme R1Bodova

1:31.65

26.88+0,61

27.26+0,72
29.04+0,81
29.95+0,74
30.60+0,65
31.73+0,76
34.28+0,76
37.75+0,85

26.42+0,71

28.11+0,70
28.11+0,65
28.74+0,76
29.38+0,71
29.76+0,88
30.79+0,66
33.33+0,70
35.38+0,72
38.18+0,69
45.22+0,67

30.86+0,87

34.52

36.52+0,88
39.12+1,01
46.47+1,07

31.05+0,70

37.24+0,77
38.83+0,84
43.19+0,70
43.72+0,76
44.47+0,75
45.55+0,73
45.75
48.78
49.13
49.16+0,67
49.65+0,52
50.87+0,65
52.31+0,68
1:01.33+0,73

529

507
420
382
359
322
255
1901

557

463
463
433
405
390
352
277
232
184
111

350

250
211

171

343

199
175
127
123
116
108
107
88
86
86
84
78
71
44
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 1, De€aci, 50m Delfin/Fly, Mladi pioniri

Rang G.R. Vreme RiBodova
16. TUCAKOVIC, Lazar 09 Olymp, BL 1:06.10+0,58 35
17. DIMAC, Andrej 09 Miladost, BL 1:14.92+1,17 24
18. MAJKIC, Kristijan 11 22. April, BL 1:16.45+1,12 23

DSQ PANIC, Pavle 09 Olymp, BL 56.28

DSQ MIKOLCEVIC, Filip 08 Olymp, BL 1:06.40+0,54

DSQ SURTOV, Mihailo 10 Olymp, BL 1:16.16

DSQ MALINIC, Vedran 10  22. April, BL 1:31.65

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to PK Fortuna 07/03/2020 9:30 - Strana 3



